PAGE

DECRETO Nº 177, DE 30 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 074, DE 7 DE MAIO DE 1982.
Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Concede afastamento do servidor ZIZOMAR PROCÓPIO DE OLIVIERA, ocupante do emprego em Comissão de Secretário de Estado da Fazenda, até as cidades de Brasília-DF e Rio de Janeiro-RJ, a fim de tratar de assunto de interesse do Governo de Rondônia e a Casa da Moeda, no período de 27 a 30/04/82.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador